gbooooooooo

THE INCORPORATED MANAGEMENT COMMITTEE OF ST. LOUIS SCHOOL

Report on the Use of the Life-wide Learning Grant

ResTRICTED 0 0 O 0

2023-24 School Year

Schools are required to upload this Report or the School Report which consist of this Report endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Essential Learning Experiences
Target Students Domain (Please put a v the appropriate box(es);
han one option can be selected)
. L. L Actual Expenses (Please select or fill more t p
No. Name, Brief Descrlptu.)n. and Objective of Date Actual Expenses i o Nature of in the domain of the | Evaluation Results | Intellectual
the Activity ) Expenses* - Development Physical and g
Level Number of ®) activity as (closely linked Yalues * Aesthetic Community | Carcerrelated
. . el . . .
Participants appropriate) with Education D — Service Experiences
curriculum)
11 Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness > or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential
" |and nurturing in students positive values and attitudes
Performance in inter school
competition are satisfied
Athletics T 2023-24 . .
o |Atnctes eam 023 S1-56 40 $45,640.00 $1,141.00| EI&ES  |Physical Education |inter-school Athletics v
Employing coaches (Track Event- long run) School Year Competition Division 2 :
SECOND in Boys C Grade
800m
Performance in inter school
competition are satisfied
, [|Athletics Team 2023-24 S1-S6 40 $33,940.00 $848.50| E1&ES  |Physical Education |inter-school Athletics v
Employing coaches (Track Event- short run) School Year Competition Division 2 :
FORTH in Boys A Grade
4x100m
Performance in inter school
competition are satisfied
Inter-school Athletics
Athletics Team 2023-24 . . Competition Division 2 :
3 = . . S1-S6 40 47,400.00 1,185.00 E1&E5 |Ph 1 Educat : v
Employing coaches (Field Event-Jump) School Year $ $ ysteal BEUCAHON I1HIRD in Boys A Grade
Long Jump
THIRD in Boys A Grade
Triple Jump
Performance in inter school
Athletics Team 2023-24 . . competition are satisfied
4 = . . S1-S6 40 54,910.00 1,372.75 E1&E5 |Ph 1 Educat v
Employing coaches (Field Event-Throw) School Year $ $ ysteal Bducation
5 |Athletics Team Training Camp 2023-24 S1-86 70 $20,636.00 $294.80| E1&Es  |Physical Education !¢ Shintand brotherhood v
etics Team Training Cam School Year - ,636. . ysical Education |, "k better after camp.
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Activities Team

ResTRICTED 0 0 O 0

At least 80% of students can
complete at least 10 hours of

0 Cari C v Servi Oct 2023 C iscili services and hand in their
6 LE — Caritas ommumty. ervice Program  Jun 2024 sS4 110 $38,000.00 $345.45| ELE2&ES ross-Disciplinary reflection.
Students would carry out different services (Others) Monitor by
under the guidance of social workers. ; ggjrizns;j:;;i,
reflections.

R More than 80% of students
M agree that they had learnt a
Junior Training Program lot in this activity. While

. _ Diceinli 96% agreed that they had
7 Target Group: S1 — S4 . Mar/Apr 2024 S-S5 20 $14,658.50 $183.23| ElE2&Es Cross-Disciplinary improved either in
About 30 S4 students are responsible for & July 2024 (Others) communication skill,
preparing a leadership training program for confidence or leadership
S1 — S3 schoolmates. skills.
Over 95% of students take
Activities Team part in the programme.
ALIIVITICS Teatlt il Positive feedbacks from
8  |Life Wide Learning Day Nov 2023 S1-85 650 $43,919.60 567.57| B E2 B B7 | CLOSSDISCIPINANY o and schers,
& (Others) Monitor by
Attendance record
Activities Team 2023-24 . .
- - . . E6 -
9 Fitness Course School Year S1-S5 30 $0.00 $0.00 Physical Education
Activities Team Students were active and
10 |z . Jul - Aug 2024 S1-S6 130 $12,300.00 $94.62 E5 Physical Education |interested in various sport

Summer Activities Programme

activities.




gbooooooooo
THE INCORPORATED MANAGEMENT COMMITTEE OF ST. LOUIS SCHOOL
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Nov-Dec 2023 &

. R . . _ ) ) El i -
11 |Biology - Bird watching competition Mar-Apr 2024 S1-S5 25 $0.00 $0.00 Science
. . Students * feedback from
12 Biology - field trip Nov 2023 S5 50 $2,996.40 $59.93 E2 Science questionnaires
are positive
School Yearbook
13 To employ an .extemal individual with Whole Year S3- S5 20 $0.00 $0.00| El&ES Cross-Disciplinary Performance in inter school
relevant experience as a coach to the (Others) competition are satisfied
Yearbook Editorial Board.
Performance in inter school
competition are satisfied
Inter-school Basketball
Basketball Team Competition 2023-2024
14 [Regular Traini 202324 S1-56 50 $51,333.00 $1,026.66 [E1. E2. ES & E7|Physical Education [q oo,
cgular framing School Year ) i ’ ’ ' T ysica UCAtON | Grade 2nd Place and
Overall 4th Place
Inter-Class Basketball
Competition :
Champion & 1st runner-up
15 |Basketball Team Aug 2024 S1 students 15 $4,000.00 $266.67| El&Es |Physical Education Sl were active and
interested in basketball.

S1 summer activities program
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2-S5 A/B . .
1 |Basketball Team Aug 2024 82-85 A/B grade 30 $22,980.00 $766.00 El Physical Education
Training Camp teammates
Results in competitions are
satisfied.
School Football Team . .

17 Team Training Sept 2023-May 2024 S1-S6 60 $41,028.00 $683.80 EL E6 Physical Education |, . oo
Competition : Champion and
1st runner-up
Students actively participate

Handball Team 202324 ifn the;ra;lning. FeedZacks
. . - . . tom both trainer an

18 |Regular Training School Year S1-S6 30 $79,680.00 $2,656.00 El Physical Education [ .~ positive.
Results of the competition
are satisfied.

Handball T Questif)nnairfzs and
1o |-2NCRAT Al Aug 2024 s1 20 $2,250.00 $11250|  E1 [Physical Education [C/ection vriten by the
S1 summer activities program stu _jms cedbacks are
positive.
Students actively participate
Hockey Team 202324 ifn the;ra;lning. FeedZacks
. . - . . tom both trainer an

20 |Regular Training School Year S1-S6 30 $31,988.00 $1,066.27( E1,E2,E7 |Physical Education | .. positive.
Results of the competition
are satisfied.

Students’ performance and
STEM Education Cross-Disciplinary |feedback are postive.
21 |S3 STEM Activity Day Nov 2023 s2 120 $23,884.00 $199.03)  Bl&Es | o S e e vy
ay.
STEM Education s Students’ perf d
* . _D 1 uaents’ perrormance an
22 [3-hour Aviation STEM & Career Planning Oct 2023 $3-S5 30 $12,900.00 $430.00 | ES, E6, E7 &ES8 8¥§M)ISCIP 10ATY | oedback are postive.
Activity
STEM Ed " 202324 Students actively participate
ucation - . . in the training. Feedbacks
23 STEM Workshons Workshops School Year S1-S6 30 $40,000.00 $1,333.33| E1&E5  |Physical Education |¢ . = positive.
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2023-24

24 Swimming & Rowing Team
School Year

Regular Training

S1-S6

30

$2,944.15

ResTRICTED 0 0 O 0

$98.14

El1 & ES

Physical Education

Students actively participate
in the training. Feedbacks
from both trainer and
students are positive.
Results in Inter-school
Swimming
Competition(D3HK)

Boys are satifisfy.

2023-24
School Year

Table Tennis

25 Team Training

S1-S6

20

$29,387.00

$1,469.35

El1 & ES

Physical Education

Students actively participate
in the training. Feedbacks
from both trainer and
students are positive.
Results of the competition
are satisfied.

26 |Lable Tennis Sep 2023-Jun 2024
Interest Classes

S1

20

$4,950.00

$247.50

El1 & E5

Physical Education

Evaluate by Success Criteria
-Average attendance 80%
(Achieved)

-Achieving satisfactory
results in inter-school
handball competitions (Not
Achieved: no interschool
competition is organized by
HKSSF)

Table Tennis
27 |Local team competitions with old boys
(monthly/weekly)

2023-24
School Year

S1-S6

10

$0.00

$0.00

El1 & E9

Physical Education

Results of the competition
are satisfied.

Tennis
28 |Team Training (hiring tennis coach &
booking tennis courts)

2023-24
School Year

S1-S6

20

$19,756.90

$987.85

E5

Physical Education

Team memebers attended
more than 70% of the
trainings and we received
positive feedback from the
coaches.
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All members from the
junior forms attended at
least 70% of the sessions
of team practice.
However, most members
from S5 failed to achieve
70% of the attendance.
The results in the inter-

29 |Badminton Team 2023-24 S1-56 10 $42,956.00 $4295.60| E1&ES  |Physical Education |school badminton
Regular Training School Year competitions was not
satisfactory. Team coach
has reported that the
attitude of the team
members is positive and
most of them showed
perserverance during the
practice.
Average attendance
Orchestra exceeded 60%. Performed
30 (o . Sep 2023 - July 2024 S1-S6 25 $6,540.00 $261.60 ES Physical Education |at Thanksgiving Nite and
Chamber Orchestra Joint School Music
Showcase.
Orchestra Average attendance
K3 N . Sep 2023 - July 2024 S1-S6 10 $35,360.00 $3,536.00 E5 Physical Education |exceeded 80%. Did not
Wind and brass beginner programme perform,
Average attendance
3p |Quchestra Oct 2023 - July 2024 | S1-S6 30 $1,062.00 $35.40| FE1&ES  |Physical Education |-ecded 80%. Good
Performances feedback from
participants and audience.
B The overall attendance rate
33 [E&ST . 2023-24 S1-S6 80 $2,810.00 $35.13| ElLEs&rs [Morah Civicand i sood. Positive
Activities for students of Salesian Youth School Year National Education |gedqback from students.
Catholic Society
E &ST Moral. Civic and The overall attendance rate
34 |\ . Oct 2023 - Jul 2024 S1 136 7,800.00 57.35| El,E5&ES8 . . f students is good. Positi
Visitation of Catholic Church ¢ b $ $ National Education (f)e:d;la:;l ;r;;g:&den?; e
MATH The overall attendance rate
35 |PolyU Gifted Education Programme July - August 2024 S1-S3 15 $22,500.00 $1,500.00| E1&E5 |Mathematics gf students is satsfied.
7 . .y o N ositive feedback from
(FAH TREEMNEEANEEERERE) students.
Aloysians ({H%5) The overall
Photojournalism Course attendance rate is
*Inviting a professional photographer as the 7}?% throughout
- Diceinli the year.
36 |MOr . 2023-24 $3-S5 15 $49,800.00 $3,320.00| E1E3g&Es |Cross-Disciplinary
Including regular classes and tutorials. School Year (Others) The MIX photography

*Including artists sharing.
Including a photography exhibition as a
capstone course.

exhibition was held
successfully at JCCAC on
Feb 20 - Mar 2
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37

Chinses Orchestra
Music Instrument Classes

2023-24
School Year

S1-S5

26

$38,154.00

$1,467.46

El,E3 & ES

Arts (Music)

Students’ performance and
feedback

Teachers’ observations and
comments

38

Chinses Orchestra
Orchestra Practices

2023-24
School Year

S1-S5

10

$0.00

$0.00

El1 & E5

Arts (Music)

Members achieved an
average of 70% attendance.
They performed during
Thanksgiving Nite.

39

P.A.
Prefects’ Association Training

Oct 2023-May 2024

S1-S5

50

$17,042.00

$340.84

El1 & ES

Leadership Training

* 75% of the participants
find the activity useful

* Prefects are able to carry|
out the disciplinary duties
and activities at school.

Monitor by

* Using Questionnaire;

* Observation by advisors
and discipline teachers.

40

Discipline Team
Thanksgiving Nite

19 Apr 2024

S1-S6

300

$8,718.20

$29.06

El1 & ES

General Studies

*More than 350 audiences
attended the show,
including teachers,
students and alumni. 93
students took part in
various performances.
*Positive feedback from
audiences obtained from
alumni and teachers.

41

Guidance Team
Cultural workshops

Sep 2023 - July 2024

S1-3S6

50

$0.00

$0.00

El1 & E5

Citizenship and
Social Development

Participants achieved 100%
attendance. 6 students
participated in a joint school
concert G&W and 31
students participated in the
year-end music showcase
Sparkle.

42

Guidance Team
Off-school Gifted Education Programmes

Sep 2023 - July 2024

S1-3S6

10

$3,050.00

$305.00

El1 & E5

Gifted Education

The performance of students
are satisfactory during the
Salesian Youth Day and
Salesian Youth Vocation
Day

43

Guidance Team
Workshops on character strength
development

Sep 2023 - July 2024

S1-S6

20

$1,700.00

$85.00

General Studies

Students actively participate
in workshops. Feedbacks
from both trainer and
students are positive.

44

Pastrol Care
Peer Mediation Scheme

2023-24
School Year

S1-S6

40

$11,434.20

$285.86

El1 & ES

Values Education

Students actively participate
in the scheme. Feedbacks
from both trainer and
students are positive.
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45

Pastrol Care
Peer Mentor Scheme

2023-24
School Year

S1-S6

50

$31,691.00

$633.82

El1 & ES

General Studies

Students actively participate
in the training. Feedbacks
from both trainer and
students are positive.
Results of the competition
are satisfied.

46

Cycling Team
Regular Training

2023-24
School Year

S1-S3

60

$34,548.00

$575.80

E6

Physical Education

1) Smooth publication of the
School Yearbook 2021-22
2) Producing satisfactory
event reports for the School
Yearbook.

Monitoring Process:

1) Attendance record
(Students should have an
attendance average of no less
than 60%)

2) Students’ satisfactory
rating (Use of
questionnaire):

More than 70% satisfied
with the course.

47

SCouT
Wild camps (At least three)

Dec 2023, July & Aug
2024

S1-S6

90

$47,241.57

$524.91

El1 & E5

Cross-Disciplinary
(Others)

The responses from the
students were positive.
Equipment was upgraded so
students could conduct the
activities safely and learn the
camping skills more
effectively.

48

SCcouT
Footdrill competition and national flag raising
competition

Sep — Nov 2023

S1-3S6

25

$4,989.53

$199.58

El1 & E5

Cross-Disciplinary
(Others)

Our footdrill team got the 1st
runner-up at the island
region competition. Our
national flag raising teams
obtained the champion, Ist
runner-up, and 2nd runner-
up at the island region
competition.

49

SCOUT
Island Scout Trail Walk 2024

Mar 2024

S1-S5

40

$1,460.20

$36.51

E5

Cross-Disciplinary
(Others)

Our members could not join
the captioned competition
because of the clash of the
Term Test. However, they
joined a similar competition
called the Venture Scout
Competition (VSC). The
results would be announced
by early Sep 2024.

50

SCOUT
Scout Meetings

2023-24
School Year

S1-85

70

$17,490.39

$249.86

El1 & E5

Cross-Disciplinary
(Others)

The attendance rate was
high. Various kinds of
activities were held.
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Our troop got the 2nd
SCOUT 2023-24 Cross-Disciplinary ~|rnner-up at the district
| B o 1- 4. 23. El & E5 . 0 v v
> Carlton Trophy Competition School Year SI-56 70 $57,674.86 $823.93 (Others) fﬁgﬂ?ﬁﬂepi ;"tﬁ‘; et
island region competition.
Carees & Life Planning Team 2023-24 Students had a better
52 |CRE Activities organized by external S5-S6 40 $21,337.10 $533.43 El & ES General Studies understanding on their career N4 v
organization School Year interests.
Geogra p h! / _ Students had a better
53 . 2023-24 S1-S3 100 $0.00 $0.00|E3 General Studies understanding on their career v
Planting class School Year interests.
Students has a positive
Geogra Eh \'A feedback for exploring
.. . 2023-24 . stunning geological
54 Visit Hong Kong UNESCO national School Year S3 110 $7,707.00 $70.06|E1 & E5 General Studies formations, appreciate v v
Geo pa rk diverse ecosystems, and
learn about Earth’s history
55

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

Sub-total of Item 1.1 3,322 $1,154,547.60
1.2 |Non-Local Activities: To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students’ horizons
1 |UK Tour Jul - Aug 2024 S2-S5 25 $0.00 $0.00 - - Canceled
2 |Singapore Tour Apr 2024 S1-S5 25 $0.00 $0.00 - - Canceled
3 |Package Tour (Greater Bay Area) Apr/ Jul 2024 S1-S5 25 $0.00 $0.00 - - Canceled

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

Sub-total of Item 1.2 75 $0.00
Expenses for Category 1 3,397 $1,154,547.60

Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning
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Actual Expenses

No. Item Purpose
P ®)
1 |Handball (size 2)x 7 For practice and $1,190.00
competition
2 [Handball (size 3)x 5 For practice and $0.00
competition
3 |Materials for S1-2 STEM Projects STE.M Projects across $0.00
curriculum
4 |Materials for STEM Competitions STEM Competitions $0.00
TU ITPIAUT UIT
5 |Table Tennis Equipment balls/nets/baskets $2,271.02
Table Tennis To 4(1ekco;2;eh Il;e T
6 . . . . i $0.00
Materials for inter-school friendly competitions |competition area
Badminton .
7 Purchasing shuttlecock For team practice $4,996.00
To provide students
8 Orch.estra with the necessary $3,042.00
Music stands .
equipment for
To provide students
with the necessary
Orchestra .
9 Band folders equipment for $1,989.50
rehearsals and
performances
To provide students
with the necessary
10 Orchestra equipment for $14,324.00
Instruments
rehearsals and
performances
To provide students
1 Orchestra . w1th the necessary $210.40
Musical accessories equipment for
rehearsals and
Aloysians {T2X) Organizing
12 Cogsgrpables for public photography photography $32.112.83
exhibition exhibition
( Venue Charges. Printine Fees. Promoting
) ) For various events
Aloysians ({##5) o ’
13 Lens Rental from Canon e.g, swimming gala, $7,542.00
ecological
to ensure the quality
Cycling Team of the bikes are in
14 bike maintenance good order and safe $1,260.00
enough for use
Sports Teams /School Team
15 Entry and Membership $16,454.00
16

17

ResTRICTED 0 0 O 0
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(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)
Expenses for Category 2 $85,391.75

Expenses for Categories 1 & 2  $1,239,939.35

Category 3: Number of Student Beneficiaries

ResTRICTED 0 0 O 0

* Input using the following codes; more than one code can be used for each item.

Total number of students in the school: 631
Number of student beneficiaries: 630
Percentage of students benefitting from the Grant (%): 100%

Name of Contact Person for LWL:

Mr. HO Wai Leung

Post of Contact Person for LWL:

Vice Principal

El

E2

E3

E4

E5

Activity fees (registration fees, admission fees, course fees, camp fees, venue
fees, learning materials, activity materials, etc. )

Transportation fees

Fees for non-local exchange activities / competitions (students)

Fees for non-local exchange activities / competitions (escorting teachers)

Fees for hiring expert / professionals / coaches

E6

E7

E8

E9

Fees for students attending courses, activities or training
organised by external organisations recognised by the school

Purchase of equipment, instruments, tools, devices,
consumables

Purchase of learning resources (e.g. educational softwares,
resource packs)

Others (please specify )






